t<Павлодарэнергосбыт>
жауапкерщiлiгi

чrектеулi серiктестiгi

Товаричlество с
ограниченной

ответственноGтью
<<Па вл одарэнергосбыт>>

БYЙрыц
0G 09 ZD2ч
Павлодар цаласы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 aBrycTa2019 года
Ns 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УТВердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

<павлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые r{итываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных
смет на реryлируемые услуги (далее Перечень) согласно приложению J\b1 к
настоящему прик€ву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить
утвержденный Перечень на 2024 год в ргУ <<,Щепартамент Комитета по
реryлированию естественных монополий Министерства национ€rльной экономики
РК по Павлодарской области>> для сведения.

3. КОНТРОлЬ За исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Аргинов

Исп.: Коммерчоский отдел
Манап I.K.
тел.; 39-96-76

Рассылка: дело, КО, ЮО, УЗ АО кПАВЛОДАРЭНЕРГОD

прикАз
xn 'V_ ! Ц_

город Павлодар

ih-* ffi005994

Приложение J\bl к приказу J\Гч П-3О3 от 09. 0?..2Q24г.

Изменения к перечню закупаеМых на 2024 год ТОQ l'Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении

ТаРИфОВ (Цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на
реryлируемые услуги

лъ
п/п

наименование
Ед.
изм объем

закупа

Сумма в
тенге без

ндс--l2%
Срок

закупа
Способ
закупа

,.Щолгосрочные закупки

общий
объем

общая
сумма

без НДС

общий
срок

184

Услуга по
обновлению
комплекта
информационной
системы
"Параграф"

усл. 1 834 200,00 2024 г, зои услуга
2 502
600,00

2024-
2025 гr.

(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<<Павл одарэнергосбыт>r

БYЙрык
09. 0, J)Jц
Павлодар ка,rасы

прикАз
xnJ_ JQз

город Павлодар

кПавлодарэнергосбыт) ЖШС 2024 жылга сатып алатын
тауарлардыц, жyмыстар мен корсетiлетiн кызметтердiц тiзбесiне
озгерiстердi бекiту туралы, олардыц шыгындары тарифтердi
(багаларлы, алымдар ставк€Lларын) немесе олардыц шектi
децгейлерiн жэне реттелiп корсетiлетiн щызметтерге
тарифтiк сметаларды бекiту кезiнде ескерiледi

ц YэМ 2019 жылгы 1з тамыздаГы Jr,lb 73 буйрыгымен бекiтiлген Табиги
монополиялар субъектiлерiнiц щызметiн жyзеге асыру щагидаларыныц (будан эрi -
кагидалар) 44-тармагын басшылыкща ала отырып,

БYЙырАмын:
1. <Павлодарэнергосбыт>> жшС 2024 жылга сатып €UIатын тауарлардыц,

жYмыстар меН корсетiлетiн кызМеттердiЦ тiзбесiне енгiзiлген озгерiстер бекiтiлсiн,
олардыц шыгындары осы буйрыrqща Nsl косымшага сайкес тарифтердi (багаларды,
алымдар ставкаларын) немесе олардыц шектi децгейлерiн жэне реттелiп
корсетiлетiН щызметтерге тарифтiк смет€Lларды (будан эрi тiзбе) бекiту кезiнде
ескерiледi.

2. КомМерциялыщ болiм ережеге сэйкес 2о24 жылга арнаJIган бекiтiлген
тiзбенi (кр yлттыщ экономика министрлiгi Табиги монополияларды реттеу
комитетiнiЦ ПавлодаР облысЫ бойынша департаМентi> РММ-не мэлiмет- ушiн
жолдасын.

З. осы буйрыктыц орынд€Lлуын бацылауды озiме к€tлдырамын.

Бас директор

Орын.: Коммерциялык белiм
Манап I.K.
тсл.: 39-9б-76

Т.Аргинов

014092

й
ПЛВЛОМРЭНЕРГО

кПАВЛО!АРЭНЕРГО) АК СБ

2024ж. D9 . 09.Ns п-"70з буйрыrqща М 1 щосымша.

<<ПаВлОдарэнергосбыт>> ЖШС 2024 жылга сатып алатын та}арлардыцl
2Iчмыстар мен керсетiлетiн цызметтердiц тiзбесiне озгерiстер, олардыц

шыгындары тарифтерлi (багаларды, алымдар ставкаларыш) немесе олардыц
ШеКТi ДецгеЙлерiн жане реттелiп керсетiлетiн цызметтерге тарифтiк

сметаларды бекiry кезiнде ескерiледi

лъ

р/с
Атауы ол.

бiр.

Сатып
алу

колемi

t(ЩС=12%-
сыз

тецгедегi
сома

Сатып
алу

мерзiмi

Са-
тып
алу
адiсi

Yзац мерзiмi сатып алулар

Жалпы
келемi

ЩЩС-сыз
жалпы
сомасы

Жалпы
мерзiмi

l84

кПараграф>
акпараттык
жуйесiн
жинакты
жацарту
кызметi

кыз. 1 8з4 200,00 2024 >т<. БсА кызмет
2 502
600,00

2024-
2025
жж.